Informationsvorlage



Federführende Stelle: 603	Drucksache Nr.: 41/2023
Sachbearbeitung: Müllerleile	Az.: 60/603GM-Ka/Mü

An der Vorlagenerstellung beteiligte Stellen

Beratungsfolge	Termin	Beratung	Kennung	Abstimmung
Technischer Ausschuss	08.03.2023	vorberatend	nichtöffentlich	Einstimmig zur
				Kenntnis genommen
Gemeinderat	20.03.2023	zur Kenntnis	öffentlich	

Betreff:

Schulsanierungsmaßnahmen, Schutterlindenbergschule

- Projektmanagement - Bericht 16, Stand Februar 2023

Mitteilung:

Der Projektmanagement-Bericht 16, Stand Februar 2023 zur Sanierung der Schutterlindenbergschule wird zur Kenntnis genommen

Drucksache 41/2023 Seite 2

Sachdarstellung

Um die Transparenz und die Nachvollziehbarkeit des Projektverlaufs zu gewährleisten, wir im Rahmen des vom Gemeinderat am 27.01.2014 beschlossenen Projektmanagements der Abteilung Gebäudemanagement über die Sanierung der Schutterlindenbergschule berichtet.

Der Projektmanagement-Bericht 16 in der Anlage stellt den Sachstand vom Februar 2023 dar.

Tilman Petters Bürgermeister Silke Kabisch Abteilungsleitung

Anlage(n):

Sanierung der Schutterlindenbergschule, Projektmanagement-Bericht 16 Anlage_0